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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со седиште на Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа ОДУ бр.981/16 од 23.12.2016 година на Нотар Благој Кичев од Кавадарци, против заложниот должник Друштво за производство, туризам, угостителство и трговија ТОРИ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Пионерска бр.35, за спроведување на извршување на ден 23.05.2022 година го составува следниот: 
        				                                                                                                                                                            
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
 (врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	1. ПАТНИЧКО-АВТОБУС НА ЕДНО НИВО (vip class), производител MAN, тип/модел R08/0177/TOP COACH RHC464, регистарски број KA-5185-AB, број на мотор 3960554054B2E1, број на шасија WMAR08ZZ94T005194, број на сообраќајна МК 0136477, година на производство 2004, попишано со налепница број 0422, со вредност од 12.242,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
	2. АВТОБУС ТУРИСТИЧКИ-VIP CLASS, производител MAN, тип/модел LION S COACH R07, регистарски број VE-160-KS, број на мотор LOH34/37509020320, број на шасија WMAR07ZZ65T006525, број на сообраќајна МК 1760630, година на производство 2005, попишано со налепница број 0423, со вредност од 14.585,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање,
сите во сопственост на заложниот должник Друштво за производство, туризам, угостителство и трговија ТОРИ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Пионерска бр.35.
	Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажба на овие предмети и истите паѓаат на товар на купувачот.
	Предметите се оптоварени со товар во корист на заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 09.06.2022 година  во 11:00 часот  во просториите на канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората.
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност. Гаранцијата се уплатува на сметката на Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул. Цано Поп Ристов бр.44/4,  со сметка број 300040000185110, даночен број  5011006105980  депонент  на  Комерцијална Банка АД Скопје најдоцна еден ( 1 ) ден пред продажбата.
	Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010. 
	Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.								          						          						
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